2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение внеочередной сессии

Совета муниципального образования городского  округа «Усинск»

четвертого созыва от 08 сентября 2015 года № 440

«Об утверждении Регламента Совета  муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на двенадцатой сессии                                    26 сентября 2017 года
В соответствии со статьей 29, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», руководствуясь Решением Совета МО ГО «Усинск» от 08 сентября 2015 года № 440 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Статью 75 Регламента Совета городского округа «Усинск» изложить в следующей редакции:

«Статья 75. Представление и заслушивание  ежегодных отчетов главы городского округа, руководителя администрации городского округа, должностных лиц администрации городского округа «Усинск».

1. Совет городского округа заслушивает ежегодный отчет главы городского округа и ежегодный отчет руководителя администрации городского округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского округа не позднее 30 июня года, следующего за отчетным периодом.

2.   Порядок представления и заслушивания ежегодных отчетов главы городского округа и руководителя администрации городского округа определяется «Положением о порядке заслушивания ежегодного отчета Главы городского округа - председателя Совета муниципального образования городского округа «Усинск» и ежегодного отчета руководителя администрации муниципального образования городского округа «Усинск» принимаемым Решением Совета городского округа «Усинск».

3. Совет городского округа вправе заслушивать руководителя администрации городского округа, его заместителей, руководителей структурных подразделений администрации городского округа по вопросам исполнения бюджета, реализации целевых программ и планов социально-экономического развития городского округа, выполнения решений и поручений Совета городского округа»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа –

председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»

                         Н. З. Такаев
г. Усинск

26 сентября 2017 года

№ 140
_1411884859